

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2023
Processo Administrativo Nº 145125/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 29/08/2023 10:25:10

				TOTAL DO PROCESSO: 26.735,35
PARANA PECAS E SERVICOS LTDA			36.315.427/0001-26	26.735,35
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 124,47	Total: 3.734,10
Item: 1	Unidade: M³	Marca: AREIAL	Modelo: AREIAL	
Descrição: Areia média				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 124,47	Valor Unit.: 124,47	Total Item: 3.734,10	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 24,96	Total: 124,80
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: Arco de serra articulável de 12" c/serra				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 24,96	Valor Unit.: 24,96	Total Item: 124,80	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 54,82	Total: 548,20
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: Barra de Ferro 5/16 de espessura e 12 metros de comprimento				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 54,82	Valor Unit.: 54,82	Total Item: 548,20	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 133,60	Total: 2.672,00
Item: 1	Unidade: M³	Marca: BRITEX	Modelo: BRITEX	
Descrição: Brita nº 0				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 133,67	Valor Unit.: 133,60	Total Item: 2.672,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 9,80	Total: 98,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: Cabo de enxadão				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,80	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 98,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 10,82	Total: 108,20
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: Cabo de enxada				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,82	Valor Unit.: 10,82	Total Item: 108,20	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 8,40	Total: 168,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: HC	Modelo: HC	
Descrição: Cal hidratada chili branca para pintura embalagem de 8 quilos características adicionais alto teor de cálcio, pouco solúvel, 2 anos valid a, classificação ch1.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 168,00	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 31,00	Total: 3.100,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CIPLAN	Modelo: CIPLAN	
Descrição: Cimento portland comum, resistencia aos 28 dias de 32 mpa. Saco com 50,00kg validade minima de 15dias				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 31,00	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 3.100,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 18,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: cola de cano pvc 175 gramas				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 180,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 49,44	Total: 494,40
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Rastelo de ferro com cabo				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 49,44	Valor Unit.: 49,44	Total Item: 494,40	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 23,39	Total: 116,95
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: Prego 15x15				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 23,39	Valor Unit.: 23,39	Total Item: 116,95	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 10,13	Total: 101,30
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LIGAFORTE	Modelo: LIGAFORTE	
Descrição: Sacos de filito 10kg				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,13	Valor Unit.: 10,13	Total Item: 101,30	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 43,40	Total: 434,00
Item: 1	Unidade: Mt	Marca: M.TOBIAS	Modelo: M.TOBIAS	
Descrição: Tarugo tamanho 3 1/2 x 5 cm				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,40	Valor Unit.: 43,40	Total Item: 434,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 1,60	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TELHAFORTE	Modelo: TELHAFORTE	
Descrição: Telha cerâmica – plan44cmx15,2cm				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,60	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 1.600,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 1,42	Total: 2.840,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TELHAFORTE	Modelo: TELHAFORTE	
Descrição: Tijolos 6 furos dimensões: 39 x 14 x 9				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,42	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 2.840,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 1,19	Total: 4.760,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TELHAFORTE	Modelo: TELHAFORTE	
Descrição: Tijolos maciços (tijolinho) dimensões:21,5x10,5x5,5cm				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,20	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 4.760,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 105,88	Total: 4.235,20

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL
Descrição: Tinta pva base d'água lata 18 litros, cores variadas suvinil, leinertex, coral similar, ou melhor, qualidade. Marcas cotadas, luztol nobrel, leinertex, coral.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 179,53	Valor Unit.: 105,88	Total Item: 4.235,20
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 45,12	Total: 902,40
Item: 1	Unidade: Un	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: Torneira de jardim em metal 3/4'			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 45,12	Valor Unit.: 45,12	Total Item: 902,40
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 23,45	Total: 469,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: Torneira plástico 25mm para pia			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,45	Valor Unit.: 23,45	Total Item: 469,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 4,88	Total: 48,80
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ROCAST	Modelo: ROCAST
Descrição: Lâmina de serra manual			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,88	Valor Unit.: 4,88	Total Item: 48,80

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS